
  Zarządzenie Nr  27/ 03

BURMISTRZA  GMINY  MYSZYNIEC
z dnia 24 września  2003 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2003 rok

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
/ jednolity tekst  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm. oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /  jednolity tekst Dz.U.Nr 15,
poz.148 z 2003r  z późn. zm./ oraz § 11 uchwały  Nr IV/33/2002 Rady Gminy Myszyniec z dnia
30.12.2002 Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się budżet gminy następująco:
– dochody o 45.000 zł
– wydatki  o 45.000 zł

§ 2. 

Wprowadza sie zmiany w wydatkach bieżących budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami ,
rozdziałami na kwotę 56.133 zł, w tym zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynoszą 3.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1
do zarządzenia.

 
§ 3.

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:
dochody  17.299.332 zł
wydatki   21.033.872 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.615.595 zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  8.008.200 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2003.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                                Burmistrz   Gminy

                                       Bogdan Glinka

         

 



                                                                                              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr     27 / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 24 września 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększeni

a
Zmniejszenia

DOCHODY 45.000

853 OPIEKA SPOŁECZNA 45.000
85303 Ośrodki wsparcia 4.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

4.000

85395 Pozostała działalność 41.000
203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych  zadań
bieżących gmin (związków gmin)

41.000

WYDATKI 101.133
45.000

56.133

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  41.500 41.500
75020 Starostwa powiatowe 7.500

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 

7.500

75023 Urzędu gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3.900 41.500

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone do wynagrodzeń 

3.900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.500
75047 Pobór podatków, opłat i

niepodatkowych należności
budżetowych

1.100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 Zakup usług pozostałych 600

75095 Pozostała działalność 29.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000

 



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.088 6.088
80101 Szkoły podstawowe 1.355 1.355

4300 Zakup usług pozostałych 1.355
4430 Różne opłaty i składki 1.355

80104 Przedszkola przy szkołach
podstawowych 400 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400
4430 Różne opłaty i składki 400

80110 Gimnazja 1.000 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4430 Różne opłaty i składki 1.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.922 2.922
4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 2.422
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441
4120 Składki na Fundusz Pracy 59
4300 Zakup usług pozostałych 2.822

80114 Zespoły ekonomiczno-
adminiostracyjne szkół 411 411

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 411
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 411

853 OPIEKA SPOŁECZNA 48.650 3.650
85303 Ośrodki wsparcia 4.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
85319 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 3.000

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 650 650

4120 Składki na Fundusz Pracy 650
4300 Zakup usług pozostałych 650

85395 Pozostała działalność 41.000
3110 Świadczenia społeczne 41.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

2.500 2.500

85404 Przedszkola 2.500 2.500
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie

zaliczone do wynagrodzeń
2.500

 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.395 2.395

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu

2.395 2.395

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.395
4300 Zakup usług pozostałych 2.395

            Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

         

 



                                                                                               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  27 / 2003 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 24 września 2003

zmieniającego uchwałę budżetową na 2003 rok

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  DOTACJACH  CELOWYCH  I  
WYDATKACH ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI  

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

DOCHODY 4.000
853 OPIEKA SPOŁECZNA 4.000

85303 Ośrodki wsparcia 4.000

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

4.000

WYDATKI 7.000
4.000

3.000

853 OPIEKA SPOŁECZNA 7.000 3.000
85303 Ośrodki wsparcia 4.000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 2.000

85319 Ośrodki pomocy społecznej 3.000 3.000

4010
Wynagrodzenia osobowe
praconików

3.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

                                                                                            Burmistrz   Gminy

                                  Bogdan Glinka

 



UZASADNIENIE
do zarządzenia Burmistrza  Gminy Myszyniec 

z dnia 24 września 2003r
zmieniającego uchwałę budżetową na 2003rok

Zwiększono dotację z budżetu państwa o 45.000 zł, w tym: 
 -  na działalność bieżącą Środowiskowego Domu Samopomocy – 4.000 zł,
– oraz na dofinansowanie zadania własnego w zakresie dożywiania

uczniów –   41.000 zł

Odpowiednio do  w/w zmian w dotacjach zwiększono wydatki o 45.000 zł.

Dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami na kwotę 56.133 zł, 
w tym:
kwotę 41.500 zł  pochodzącą z oszczędności na wynagrodzeniach osobowych
przeznaczono: 
 -  na wypłatę odpraw i zasądzonych odszkodowań w kwocie 11.400 zł,
– na wypłatę wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na podstawie umów z

Powiatowym Urzędem Pracy w kwocie 29.000 zł,
– oraz na wydatki związane z poborem podatków i opłat 1.100 zł.

W opiece społecznej oszczędności na wynagrodzeniach osobowych w kwocie
3.650 zł przeznaczono na zakup komputera oraz skorygowano wydatki na Fundusz
Pracy o 650 zł.

Pozostałe zmiany na kwotę 10.983 zł dotyczą wydatków realizowanych przez
oświatę i wynikają z aktualnych potrzeb działalności bieżącej.

                                                                                                   Burmistrz   Gminy  

                                   Bogdan Glinka
                                   

         

 



 


